АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2023 № 687

д. Заневка

Об отмене постановлений администрации

В соответствии с Федеральными законами от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

уставом Заневского городского поселения Всеволожского муниципального

района Ленинградской области, администрация Заневского городского

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации муниципального образования «Заневское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области:

от 05.07.2016 № 363 «Об утверждении Регламента проведения

администрацией муниципального образования «Заневское городское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных

нужд»;
от 27.07.2018 № 456 «Об утверждении Порядка осуществления органом

муниципального финансового контроля, контроля за соблюдением

Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального

образования http://www.zanevkaorg.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социально-экономическому развитию

Смирнову С.В.

Глава администрации          А. В. Гердий